

# **S MARKETING OG EVENT ApS**

**CVR-nr.: 35409947**

Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2022**

---

**Søren B. Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S MARKETING OG EVENT ApS Ravnsøvej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35409947 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentbistand og rådgivning.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for S. Marketing og Event ApS udgør for regnskabsåret 2021/22 kr. 2.672.784, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 381.266.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -815.850.

Det er direktionens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2022/23 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Direktionen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår, og direktionen vurderer, at selskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at fortsætte driften på uændrede vilkår.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.672.784</b>	<b>1.124.502</b>
Personaleomkostninger	1	-2.145.641	-1.132.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.421	-10.458
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>499.722</b>	<b>-18.189</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Andre finansielle indtægter	2	6.055	1.699
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.346	-10.914
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>500.431</b>	<b>-27.404</b>
Skat af årets resultat	4	-119.165	5.552
<b>Årets resultat</b>		<b>381.266</b>	<b>-21.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		381.266	-21.852
<b>I alt</b>		<b>381.266</b>	<b>-21.852</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.217	24.601
Indretning af lejede lokaler		42.924	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>111.141</b>	<b>24.601</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>111.141</b>	<b>24.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.841	376.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.560	234.843
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.509	267.597
Udskudte skatteaktiver		3.119	5.581
Tilgodehavende skat		6.915	103.900
Andre tilgodehavender		46.204	73.913
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.060.148</b>	<b>1.062.400</b>
Likvide beholdninger		24.731	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.084.879</b>	<b>1.062.400</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.196.020</b>	<b>1.087.001</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-895.850	-1.277.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-815.850</b>	<b>-1.197.116</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	267.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>267.597</b>
Gæld til banker		0	301.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.527	391.840
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		23.126	0
Skyldig selskabsskat		116.703	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.234.514	1.323.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.011.870</b>	<b>2.016.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.011.870</b>	<b>2.016.520</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.196.020</b>	<b>1.087.001</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.277.116	-1.197.116
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	381.266	381.266
Egenkapital, ultimo	80.000	-895.850	-815.850

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.967.438	1.034.576
Pensioner	124.499	60.910
Andre personaleomkostninger	6.422	1.854
Andre omkostninger til social sikring	47.282	34.893
<b>I alt</b>	<b>2.145.641</b>	<b>1.132.233</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 5 ansatte, hvilket er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 6.055 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af Selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.346 vedrører kr. 1.341 mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	116.703	-6.915
Regulering udskudt skat	2.462	1.363
<b>I alt</b>	<b>119.165</b>	<b>-93.589</b>

Der er i perioden indbetalt kr. -96.985 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	198.803
Tilgang	47.460	66.501
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.460</b>	<b>265.304</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-197.087
Årets afskrivning	-4.536	-22.885
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.536</b>	<b>-197.087</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.924</b>	<b>68.217</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Forventningen fra ledelsen er fremgang og en genetablering af egenkapitalen. Det er ledelses opfattelse, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2022/23 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 operationel leasingaftale med 4 variable ydelser med grundydelse på kr. 2.730.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ravn Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5